
Vysoká škola polytechnická Jihlava
   Výukové centrum VŠPJ

J    B
STA R T 20

21

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Vás zve na 10. jubilejní ročník veletrhu pracovních příležitostí

Poradenské a kariérní  
centrum VŠPJ

2. – 4. 11. 2021 OD 09:00
DO 14:30

Informační brožura



Srdečně vás vítáme na 10. ročníku veletrhu pracovních příležitostí JOBStart 
2021!

Veletrh pracovních příležitostí je pořádán Poradenským a kariérním centrem 
VŠPJ a poprvé probíhá v novém Výukovém centru VŠPJ. Novinkou letošního 
ročníku je také oborové rozdělení veletrhu do tří samostatných dnů dle 
jednotlivých studijních programů či oborů kateder.

Studenti mají jedinečnou příležitost potkat se se zástupci jednotlivých firem, 
zjistit si o zaměstnavateli důležité informace a připravit se na samotný pracovní 
pohovor. Mohou také získat informace o tom,  jak to funguje uvnitř organizace, 
jaká je firemní kultura, jaké mají zaměstnavatelé volné pracovní pozice, jaká 
je představa o budoucích kandidátech a pracovní náplni. Zkrátka vyzkoušet si 
komunikaci se zaměstnavateli, vyposlechnout si rady a doporučení k získání 
vysněné pracovní pozice, brigády, stáže či praxe.

Využijte příležitost navázat první kontakt v neformálním prostředí pracovního 
veletrhu a udělat dobrý dojem na zaměstnavatele. 

Mgr. Andrea Ondráčková

2

J    B
STA R T 20

21



Chcete poznat pracovní prostředí na Vysočině?

• Poznejte zaměstnavatele a personalisty firem a institucí nejen z kraje 
Vysočina.

• Ptejte se na konkrétní možnosti pracovního uplatnění ve vybrané firmě či 
instituci. 

• Využijte příležitosti a zjistěte, jak probíhá výběrové řízení a jakým způsobem 
informují zaměstnavatelé o volných pracovních místech. Zjistěte, co vše 
potřebujete k tomu, abyste se mohli o pracovní pozici ucházet.

• Získejte praxi, práci, brigádu nebo trainee program. 

• Zanechte na sebe kontakt – vezměte si s sebou životopis.

• Nenechte si ujít přednášky a prezentace vystavovatelů.

• Otestujte si úroveň své znalosti angličtiny ve spolupráci se zkouškovým 
centrem British Council VŠPJ.

Koordinátor veletrhu:
Poradenské a kariérní centrum VŠPJ

Mgr. Andrea Ondráčková
Tel. +420 567 141 245
Mob.  +420 725 120 572
E-mail: andrea.ondrackova@vspj.cz
modré křídlo, 2. patro, číslo dveří 2N010

Poradenské a kariérní  
centrum VŠPJ

3



Seznam vystavovatelů JOBStart 2021

Název organizace    
                           

Strana

AUTOCONT a.s.
BOSCH DIESEL s.r.o.
DEL a.s.
Diecézní charita Brno – Oblastní charita Žďár nad Sázavou
ENGEL CZ s.r.o.
Eurocentrum Jihlava a Europe Direct Jihlava 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
FN Brno
GORDIC spol. s.r.o.
HRANIPEX Czech Republic k.s.
CHATEAU Mcely, s.r.o.
Kraj Vysočina
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Kronospan CR spol. s r. o.
Marelli Automotive Lighting Jihlava (Czech Republic) s.r.o.
MOTORPAL, a.s.
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Nemocnice Nové město na Moravě, příspěvková organizace
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
NXP Semiconductors
Oblastní charita Jihlava 
OPTOKON, a.s./OptoNet Communication spol. s r.o.
PBS Industry, a.s.

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

4



Název organizace    
                           

Strana

33
34
35
36
37
38
39
40

Rekrutační pracoviště Jihlava Armáda České Republiky
Statutární město Jihlava 
STORMWARE s.r.o.
Úřad práce ČR (EURES)
VALEO
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Xylo Machinery CZ s.r.o. 
ŽĎAS, a.s.

5

British Council VŠPJ

PREZENTACE

Přípravné kurzy. Zkoušky nanečisto. Zkoušky Cambridge English Language Assessment.
Informační a poradenská činnosti k přípravě ke zkouškám a k administraci zkoušek.

NABÍDKA

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:
Testování úrovně anglického jazyka ve spolupráci se zkouškovým centrem British 
Council VŠPJ.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Zkouškové centrum British Council
Vysoká škola polytechnická Jihlava
Tolstého 16, 586 01 Jihlava

bc.vspj.cz

Středa, čtvrtek 9:30 - 13:30
testování úrovně anglického jazyka

ÚT ST ČT



PROGRAM PŘEDNÁŠEK

ÚTERÝ 2. 11. 2021

09:30
AUTOCONT a.s.
Nastartuj svou kariéru v AUTOCONTu. Co vás čeká? Velcí klienti, velké projekty 
a velcí partneři

10:00 BOSCH DIESEL s.r.o.
Uvedení nové linky do provozu

10:30 DEL a.s.
Představení firmy, projektů (automatizace, robotizace,..)

11:00 Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Služba u Policie České republiky

11:30

STORMWARE s.r.o.
STORMWARE – leader na trhu ekonomických systémů | Příběh tradiční  
a ryze české firmy | Jak se vytváří ekonomický software POHODA |  
Datová komunikace – nedílná součást programu na denním pořádku

12:00 OPTOKON, a.s./OptoNet Communication spol. s r.o.
Představení výrobce vláknové optiky a Datového centra Vysočina

13:00 VALEO
Autonomní řízení: jak se vyvíjí a testují systémy pro auta bez řidiče?

6



JOBStart 2021
Úterý 2. 11. - čtvrtek 4. 11. 2021
Výukové centrum VŠPJ

STŘEDA 3. 11. 2021

09:30
CHATEAU Mcely, s.r.o.
Chateau Mcely – služba s láskou (vše, co děláme, děláme s láskou) – Příběh 
Chateau Mcely 

10:30 Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Služba u Policie České republiky 

11:30 Rekrutační pracoviště Jihlava Armáda České Republiky
Možnost uplatnění v aktivní záloze AČR

12:30
Statutární město Jihlava 
Možnosti uplatnění absolventů VŠ ve veřejné a státní správě se zaměřením na 
hospodaření města a správu rozpočtu

ČTVRTEK 4. 11. 2021

09:30 Diecézní charita Brno – Oblastní charita Žďár nad Sázavou
Všeobecné sestry, sociální pracovníci i dobrovolníci mají v Charitě své místo

10:30 Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Služba u Policie České republiky 

7



8

AUTOCONT a.s.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
IČO: 04308697

autocont.cz

PREZENTACE

AUTOCONT je českou soukromou společností, která v oblasti dodávek zboží, 
služeb a řešení na poli informačních a komunikačních technologií úspěšně 
působí od roku 1990. Systematické a dlouhodobé budování odborných 
schopností, pečlivé sledování potřeb zákazníků a v neposlední řadě i promyšlená 
vnitřní organizace firmy – to vše přispělo k tomu, že je AUTOCONT v současné 
době největším a nejvýznamnějším českým dodavatelem informačních  
a komunikačních technologií.

NABÍDKA

Pro studenty VŠ nabízíme Trainee program. Trainee specialista je určen pro 
studenty VŠ, který se neváže na ročník studia. Budete pracovat po boku 
zkušených mentorů s letitou praxí, kterým se budete dívat pod ruce a učit se od 
nich. Ať už si vyberete jakoukoliv roli, čekají vás Dny s Trainees plné inspirace 
a rozvoje. Také se s námi budete účastnit našich interních/zákaznických akcí  
a firemních večírků. 

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



9

BOSCH DIESEL s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

BOSCH DIESEL s.r.o.
Pávov 121, 586 06 Jihlava
IČO: 46995129

bosch.jobs.cz

PREZENTACE

Společnost BOSCH DIESEL s.r.o. v Jihlavě je jedním z nejmodernějších provozů v rámci 
skupiny Bosch a patří do divize Powertrain Solutions. Vyrábí se zde komponenty 
vstřikovacích zařízení systému Common Rail. V současné době zde pracuje kolem 4000 
zaměstnanců.

NABÍDKA

Studentům Katedry technických studií a Katedry ekonomických studií nabízíme možnost 
absolvovat odbornou praxi. Praxe je výjimečná příležitost, jak poznat chod jednotlivých 
odborných oddělení, spolupracovat na reálných úkolech a projektech, získávat první 
cenné pracovní zkušenosti v mezinárodním prostředí.

Nabízíme:
• práci na dohodu o pracovní činnosti (až do 80 hodin měsíčně)
• dlouhodobou spolupráci, popř. zpracování bakalářské či diplomové práce
• stipendia a jazykové kurzy
• práci v silné nadnárodní společnosti

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná informatika
• Finance a řízení

ÚT ST ČT



10

DEL a.s.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

DEL a.s.
Biskupský dvůr 1146/7, 110 00, Praha 1
IČO: 08962669

www.del.cz

PREZENTACE

Společnost DEL a.s. se již od roku 1995 specializuje na projekci a výrobu elektrických 
zařízení, automatizaci technologických procesů, robotizaci a engineering dle principů 
Průmyslu 4.0. Nabízíme komplexní dodávku a montáž technologických celků včetně 
uvedení do provozu. Provádíme opravy, prohlídky a revize výrobních i montážních 
zařízení. Nabízíme rovněž řešení pro elektromobilitu. Našimi zákazníky jsou významné 
firmy z oblasti automotive, těžkého i lehkého průmyslu, energetiky a strojírenství.

NABÍDKA

Praxe, stipendia, brigády, pracovní příležitosti.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



11

Diecézní charita Brno  
– Oblastní charita Žďár nad Sázavou

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Diecézní charita Brno – Oblastní charita Žďár nad Sázavou
Horní 1679/22, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 44990260

zdar.charita.cz

PREZENTACE

Posláním Oblastní charity Žďár nad Sázavou je poskytovat sociální, zdravotní  
a humanitární služby lidem v nepříznivé životní situaci prostřednictvím kvalifikovaných 
pracovníků a dobrovolníků. Dále poskytujeme služby podporující fungování rodiny  
a služby prevence rizikového chování. Vycházíme z křesťanských hodnot a usilujeme  
o zachování důstojnosti člověka. Působíme převážně na území okresu Žďár nad 
Sázavou. Oblastní charita Žďár nad Sázavou provozuje 16 služeb na území celého okresu 
Žďár nad Sázavou, zaměstnává přibližně 120 pracovníků na smlouvu a 80 pracovníků  
v rámci dohod o provedení práce/pracovní činnosti. Pravidelně spolupracuje přibližně 
se stovkou dobrovolníků.

NABÍDKA

Studentům a absolventům nabízíme pracovní uplatnění na pozicích sociální pracovník, 
pracovník v sociálních službách, všeobecná sestra, pracovník v prorodinných službách, 
lektor Centra prevence a na dalších pozicích včetně správy organizace (oblast financí, 
PR, FR). Kromě pracovních smluv nabízíme i brigády (dohody o provedení práce 
nebo o pracovní činnosti). Dále nabízíme možnost absolvovat odborné praxe a stáže  
v našich službách. Uvítáme zájemce o dobrovolnickou činnost v našich zařízeních  
i ve spolupracujících organizacích.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Všeobecná sestra
• Zdravotně sociální pracovník

ÚT ST ČT



12

ENGEL CZ s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

ENGEL CZ s.r.o.
Baarova 309/18, 140 00 Praha 4
IČO: 45311510

www.engelglobal.com/cs/

PREZENTACE

Firma ENGEL CZ s.r.o. je dceřinou společností rakouského koncernu ENGEL, jednoho 
z největších výrobců vstřikovacích strojů na zpracování plastů. Kromě těchto strojů 
dodává firma ENGEL i roboty a celá automatizační řešení. Má 9 výrobních závodů  
v Evropě, Asii (Čína, Korea), Severní Americe a pobočky a zastoupení ve více než 85 
zemích. V České republice jsme zodpovědni za prodej strojů, záruční i pozáruční servis, 
dodávky náhradních dílů, školení a poradenství.

NABÍDKA

V budoucnosti je plánováno zvýšení počtu pracovníků v servisním oddělení, včetně 
aplikačního inženýrství a projektového vedení. Dle vývoje situace na trhu i možný růst 
obchodního oddělení s důrazem na technické vzdělání a schopnosti.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



13

Eurocentrum Jihlava  
a Europe Direct Jihlava 

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Eurocentrum Jihlava a EUROPE DIRECT Jihlava
Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

www.europedirect.cz/jihlava

PREZENTACE

Eurocentrum a EUROPE DIRECT Jihlava představují informační místo, kam se občané 
mohou obracet se svými dotazy týkajícími se Evropské unie a evropských fondů. 
Poskytujeme informace o EU a evropských fondech pro širokou i odbornou veřejnost, 
pořádáme různé přednášky, besedy a soutěže, přednášíme pro školy, nabízíme 
informační materiály a řadu dalších služeb pro zájemce o hlubší poznání Evropské unie 
a aspektů členství České republiky v EU. Veškeré naše služby jsou zdarma.

NABÍDKA

Kromě informací o možnostech cestování, studia, práce, stáží, brigád či dobrovolnictví 
v Evropské unii poskytujeme řadu užitečných publikací; můžeme také nalézt či 
zprostředkovat kontakty na další organizace. Nabízíme též možnost stáží pro studenty 
přímo v našem informačním středisku. 

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Cestovní ruch

ÚT ST ČT



14

Fakultní nemocnice 
u sv. Anny v Brně

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pekařská 664/53, 656 91 Brno
IČO: 00159816

fnusa.jobs.cz

PREZENTACE

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně (FNUSA) je nemocncice s dlouholetou tradicí založená roku 1786. 
Je druhou největší nemocnicí v Brně. Má 30 odborných pracovišť a 17 center vysoce specializované péče. 
Má Statut komplexního kardiovaskulárního, cerebrovaskulárního a onkologického centra. Pracoviště jsou 
výukovými základnami Lékařské fakulty Masarykovy univerzity a zdravotních škol. Nedílnou součástí je od 
orku 2011 Mezinárodní centrum klinického výzkumu (FNUSA-ICRC). Jedná se o vědecko-výzkumné centrum 
nové generace zaměřující se na hledání nových metod, technologií a léčiv pro prevenci, diagnostiku a léčbu 
především kardiovaskulárních a neurologických onemocnění a poruch, jako jsou selhání srdce, koronární 
syndromy, hypertenze, srdeční arytmie, spánková apnoe, cévní mozková příhoda či demence a Alzheimerova 
choroba.

NABÍDKA

Nabízíme stipendijní program pro studenty denního studia posledního ročníku oborů Praktická sestra, 
Všeobecná sestra, Zdravotní laborant a Radiologický asistent. Pro studenty SŠ a VŠ se zájmem o výzkum 
nabízíme: přednášky, exkurze, semináře a stáže v rámci Akademie ICRC, viz https://akademie.fnusa.cz/ .  Nejen 
pro absolventy máme otevřené pozice na různých odděleních s různou směnností. Pro zaměstnance, kteří 
nejsou z Brna, nabízíme i ubytování. Zdraví našich zaměstnanců je pro nás důležité, a proto nabízíme slevy  
v našich lékárnách, příspěvek na nákup vitaminových doplňků i očkování zdarma. Pro všechny je zde možnost 
registrace u praktického lékaře, využití služeb naší stomatologické kliniky i péče na dalších specializovaných 
pracovištích. Je možné využít i Sick days. Přispíváme na obědy v naší jídelně. Na výběr je několik jídel, včetně 
bezlepkového a vegetariánského menu. Víme, že soustavné vzdělávání je nedílnou součástí práce každého 
z nás. Ať už je to upskilling, resklling či rozšiřování si obzorů, široká nabídka workshopů a dalších školení  
je k dispozici pro všechny zaměstnance. Těší nás profesní i osobní růst našich zaměstnanců.Jazykové znalosti 
je možné zlepšovat díky cenově zvýhodněným jazykovým kurzům, které se konají přímo v areálu. 

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Všeobecná sestra
• Zdravotně sociální pracovník

ÚT ST ČT



15

FN Brno

KONTAKTNÍ ÚDAJE

FN Brno
FN Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
IČO: 65269705

www.fnbrno.cz

PREZENTACE

Fakultní nemocnice Brno je druhé největší zdravotnické zařízení v České republice  
a přední evropská nemocnice. Komplex FN Brno tvoří areál Bohunice, Dětská 
nemocnice a Porodnice na Obilním trhu. Pacientům všech věkových kategorií poskytuje 
specializovanou a superspecializovanou péči ve všech oborech medicíny v souladu  
s dostupnými poznatky současné lékařské vědy.

NABÍDKA

Uplatnění ve FN Brno najdou jak absolventi, tak zkušení profesionálové ve svém oboru. 
Podporujeme i práci při studiu s možností následného zaměstnání, poskytujeme 
adaptační programy i vedení zkušenějších kolegů. FN Brno nabízí velmi širokou škálu 
pozic, možnosti uplatnění pro zdravotnický i nezdravotnický personál. Podporujeme 
celoživotní vzdělávání a osobní růst zaměstnance, bezplatně lze využívat Lékařskou 
knihovnu FN Brno a získat informace o FN Brno pro studijní účely. Nabízíme široký výběr 
benefitů a zaměstnaneckých výhod. FN Brno nabízíme možnosti plných i zkrácených 
úvazků, práce je možná v jednosměnném i vícesměnném provozu. Zaměstnanci mají 
možnost umístění svých dětí v benefitní školce a jeslích. Mimobrněnští zájemci mají 
možnost využít ubytování ve vlastní ubytovně v areálu Bohunic.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra

ÚT ST ČT



16

GORDIC spol. s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

GORDIC spol. s r.o.
Erbenova 4, Jihlava 586 01
IČO: 47903783

www.gordic.cz

PREZENTACE

Společnost GORDIC je lídrem v oblasti ekonomických a administrativních informačních 
systémů pro veřejnou správu s komplexní uživatelskou podporou. Její bezpečnou 
integrační platformu GINIS využívá cca 6000 organizací všech velikostí. GORDIC se také 
výrazně angažuje v oblasti kybernetické bezpečnosti a Internetu věcí. Společnost se 
pravidelně umísťuje v žebříčku časopisu Forbes mezi největšími rodinnými firmami 
České republiky. Přijďte se přesvědčit na náš stánek, že pracovat u špičky v oboru 
můžete i v kultivovaném a přátelském prostředí.

NABÍDKA

Nabízíme uplatnění v oblasti informačních technologií a vývoje softwaru. Můžete se 
podílet na analýze, vývoji, testování či nasazení SW a získáte přístup k nejmodernějším 
technologiím a procesům v oblasti vývoje. Uplatnění u nás najdou i absolventi dalších 
oborů jako například specialisté v oblasti účetnictví, obchodu, marketingu apod. Pokud 
hledáte práci, která má smysl, a chcete spolupracovat se špičkami v oboru, jste na 
správné adrese. Stáli jsme u zrodu českých informačních a komunikačních technologií 
a umíme posunout i vás zase o kus dál. Jsme odborníci a zapálení pro to, co děláme  
a také jsme upřímní a čestní lidé s pozitivním přístupem k životu. 

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



17

HRANIPEX Czech Republic k.s. 

KONTAKTNÍ ÚDAJE

HRANIPEX Czech Republic k.s.
J. Rýznerové 97, 396 01 Komorovice
IČO: 26112361

www.hranipex.cz

PREZENTACE

Společnost Hranipex patří mezi nejúspěšnější a největší rodinné firmy v České 
republice. Jednička na českém trhu se postupně stala i významným evropským hráčem 
v segmentu nábytkových hran, lepidel a čističů, a to především díky svým dceřiným 
společnostem. V současné době dodáváme naše produkty, které neustále rozšiřujeme, 
do více než 65 států po celém světě.

NABÍDKA

Různé formy spolupráce – brigády, praxe, závěrečné práce.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika
• Cestovní ruch

ÚT ST ČT



18

CHATEAU Mcely, s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Chateau Mcely, s.r.o.
Mcely 61, Mcely, 289 36
IČO: 26728796

www.chateaumcely.cz

PREZENTACE

Eco-chic hotel, Chateau Mcely, nacházející se v malebné krajině nedaleko Prahy nabízí 
svým klientům ubytování ve 24 originálních pokojích a apartmá, restauraci Piano Nobile, 
která se dlouhodobě řadí mezi TOP 10 restaurací v České republice, přírodní lázně 
MCELY BOUQUET SPA s čistě přírodní kosmetickou linií MCELY BOUQUET, 5hektarový 
anglický park a mnoho dalšího. Chateau Mcely je ideálním místem pro romantické 
pobyty, odpočinek v lázních, rodiny s dětmi, svatby i netradiční firemní setkání.

NABÍDKA

Studentům nabízíme možnost spolupráce formou studentské praxe nebo brigády.  
Při dlouhodobější kooperaci také spolupráci při zpracování závěrečných prací. 
Absolventům nabízíme zajímavou a rozmanitou práci v perspektivní hotelové 
společnosti.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Cestovní ruch

ÚT ST ČT



19

Krajské ředitelství policie  
kraje Vysočina 

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 46, 587 24 Jihlava
IČO: 72052147

www.policie.cz

PREZENTACE

Práci v jednom z bezpečnostních sborů – Policii České republiky a samotný výkon policejní 
služby je vhodné chápat jako celoživotní povolání se všemi zákonnými a morálními pravidly. 
Úkolem policisty je především chránit bezpečnost a pořádek ve společnosti, prosazovat  
zákonnost, chránit práva a svobody osob, preventivně působit proti trestné a jiné protiprávní  
činnosti a potírat ji, usilovat o trvalou podporu a důvěru veřejnosti.Podle zákona o Policii České 
republiky se jedná zejména o úkoly v oblasti ochrany života, zdraví a majetku, odhalování  
a prevence trestných činů, zajišťování veřejného pořádku, boje proti terorismu a organizovanému 
zločinu, ale i dohledu nad bezpečností a plynulostí silničního provozu.

NABÍDKA

Zajímavé, společensky důležité, perspektivní zaměstnání, náborový příspěvek 75 000 Kč, doba 
služby 37,5 hod./týdně, šest týdnů dovolené, odchodné po šesti letech, oděvné, 14denní  
ozdravný pobyt (po 15 letech služby), výsluhové nároky, služební volno při studiu, sociální 
benefity.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Cestovní ruch
• Zdravotně sociální pracovník
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



20

Kraj Vysočina

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01, Jihlava
IČO: 70890749

www.kr-vysocina.cz

PREZENTACE

Kraj Vysočina - Veřejná správa  Samozřejmostí by měl být kvalitní výkon přenesené 
působnosti, tedy toho, čím kraje pověřil stát. Musíme dbát o to, abychom konali 
nestranně a nezávisle, podle zákonů a dalších právních předpisů. Musíme si být 
vědomi velké odpovědnosti při rozhodování. Každý úředník by měl usilovat o to, aby 
byl uznáván veřejností i spolupracovníky nejen jako výtečný odborník, ale i jako dobrý 
člověk - pro jeho osobnostní kvality.

NABÍDKA

Zajištění praxe v rámci studia. Pracovní uplatnění.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Cestovní ruch
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



21

Kronospan CR spol. s r. o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

KRONOSPAN CZ, spol. s r. o.
Na Hranici 2361/6, 586 01 Jihlava
IČO: 62417690

www.mojekrono.cz

PREZENTACE

Jsme průkopníky v oblasti výroby desek na bázi dřeva pro nábytkářský a stavební 
průmysl. Pro tato odvětví jsme vyvinuli důležité pokrokové technologie. Zaměřujeme 
se na technologický pokrok se silným důrazem na udržitelnost, bezpečnost a ochranu 
životního prostředí. Naším cílem je udržet si pozici světového lídra ve vývoji produktů, 
inovací a v poskytování idejí o směrování dřevařského průmyslu.Neustálá modernizace 
z nás dělá světového lídra v oboru. Máme dokonalý přehled o nejmodernějších 
technologiích výroby, pracujeme na vlastním technickém vývoji a využíváme portfolio 
zkušeností ze všech našich výrobních závodů a projekčních společností. 

NABÍDKA

Mladí jsou naše budoucnost, proto podporujeme spolupráci se školami všech typů  
a pomáháme studentům již v průběhu studia k získání zkušeností a praktických 
dovedností. Pro studenty středních a vysokých škol nabízíme spolupráci například 
formou studijní praxe/stáže, spolupráci na bakalářských, diplomových a disertačních 
pracích, brigády celoroční i víkendové. Absolventům můžeme nabídnout trainee 
programy a pracovní pozice. Ozvěte se nám, a společně vymyslíme vhodnou formu 
spolupráce.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Cestovní ruch

ÚT ST ČT



22

Marelli Automotive Lighting Jihlava 
(Czech Republic) s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Marelli Automotive Lighting Jihlava (Czech Republic) s.r.o.
Pávov 113, 586 01, Jihlava
IČO: 25133152

www.al-lighting.cz

PREZENTACE

Od roku 1997 se zaměřujeme na vývoj a výrobu prvotřídních předních světlometů. 
Pracujeme s nejmodernějšími technologiemi a výsledkem naší práce jsou nejlepší 
systémová řešení a kvalitní sériové výrobky, které získávají ocenění na světovém trhu. 
Naše produkty dodáváme předním světovým výrobcům automobilů jako jsou Audi, 
BMW, Mercedes, VW a Škoda. Společně se zákazníky navrhujeme špičkové světlomety, 
které dotvářejí charakter dané značky a modelu. Při naší práci ctíme inovaci, 
rozmanitost, spolupráci, udržitelnost a excelenci.

NABÍDKA

Zajímají tě nejnovější technologie, chceš se rozvíjet a stát se součástí mezinárodního 
týmu? Poslechni si prezentaci naší společnosti, která vyrábí špičkové přední světlomety 
pro BMW, Audi, VW, Škoda,… Rozsviť svoji kariéru v Marelli Automotive Lighting.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



23

MOTORPAL, a.s.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

MOTORPAL, a.s.
Humpolecká 313/5, Jihlava 587 41
IČO: 27622819

www.motorpal.cz

PREZENTACE

Jsme MOTORPAL. Ryze česká společnost se 75letou tradicí řadící se mezi světově 
významné výrobce vstřikovacích systémů pro vznětové motory. Jen 4 firmy na světě 
umí to, co my. Jsme kvalifikovaným OEM partnerem celé řady současných výrobců 
motorů. Poskytujeme zákazníkům klientský přístup a komplexní služby přes vývoj, 
vzorkování a naladění vstřikovací soupravy na daný motor až po sériové dodávky. Naše 
firma je certifikována podle norem ISO 9001 a ISO 14001. Zaměstnáváme cca 1000 
zaměstnanců ve třech výrobních závodech v Jihlavě, Batelově a Jemnici, čímž se řadíme 
mezi nejvýznamnější a nejstabilnější zaměstnavatele v Kraji Vysočina. 

NABÍDKA

Hledáme nadšence do oddělení vývoje a zkoušek (elektroniky, výpočtáře) a technology 
s chutí se dále odborně posouvat (hlavně nezakrnět). Zajímají nás vaše myšlenky 
a nápady a rádi je odměníme. U nás dostanete velký prostor pro seberealizaci  
v kamarádském a inspirujícím kolektivu s férovým jednáním. Jste ready odpálit úplně 
novou kapitolu svého života? Nabízíme i stípko pro studenty a možnost získat praxi  
u profíků. A kdybyste si to u nás tak zamilovali a my věříme, že ano, tak si u nás můžete 
napsat i diplomku. V případě dalších dotazů je tu pro vás personalni@motorpal.cz 

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



24

Nemocnice Havlíčkův Brod,  
příspěvková organizace

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod
IČO: 00179540

www.onhb.cz

PREZENTACE

Nemocnice Havlíčkův Brod (NHB) zaujímá významné místo v Kraji Vysočina, kdy její historie se 
píše od roku 1897. Nemocnice disponuje 534 lůžky na 19 odděleních. V monobloku budovy 
nemocnice najdete následující oddělení: internu, chirurgii, ortopedii, neurologii, dětské, 
hemodialýzu, lůžkové anesteziologicko-resuscitační oddělení, gynekologii, porodnici, urologii, 
ušní-nosní-krční, oční, centrální operační sály s centrální sterilizací, nemocniční lékárna  
a oddělení léčebné výživy. Ostatní oddělení se nacházejí v zrekonstruovaných budovách. Patří 
mezi ně: onkologie, plicní, oddělení následné péče a rehabilitace, infekční, rehabilitace a kožní 
ambulance. Na velmi dobré odborné úrovni jsou vybavena komplementární pracoviště, jako 
je radiodiagnostické oddělení, oddělení společných laboratoří, transfúzní oddělení a oddělení 
nukleární medicíny. Velmi dobré zázemí pro diagnostiku a výsledky v léčbě nemocných posunuly 
havlíčkobrodskou nemocnici na evropskou úroveň. Nemocnice podstupuje náročné procesy  
k získávání oficiálního hodnocení kvality péče - akreditace nemocnice u SAK, o.p.s. a certifikace 
komplementů dle platných ISO norem.

NABÍDKA

Nemocnice má vytvořeny dobré podmínky pro lékařskou i ošetřovatelskou péči o nemocné  
a splňuje požadavky, které jsou kladeny na zdravotnické zařízení 21. století. Pracují zde kvalifiko-
vaní lékaři, všeobecné sestry, porodní asistentky a ostatní nelékařští zdravotničtí pracovníci, kteří 
se dále vzdělávají ve své profesi a jsou připraveni na profesionální přístup k nemocnému i jeho 
rodině.  Pro  absolventy možnost náborového příspěvku. Pro studenty maximální podpora využití 
Stipendijního programu Kraje Vysočina pro NLZP.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra

ÚT ST ČT



25

Nemocnice Jihlava, 
příspěvková organizace

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
IČO: 00090638

www.nemji.cz

PREZENTACE

Nemocnice Jihlava, p.o. poskytuje zdravotní péči v mnoha oborech, z nichž je většina 
akreditována pro specializační vzdělávání jak lékařských tak nelékařských profesí.

NABÍDKA

Novým zájemcům nabízíme zaměstnání v moderní a rozvíjející se organizaci. 
Poskytujeme řadu benefitů včetně možnosti náborového příspěvku, dalšího 
specializačního vzdělávání atp.. Pro studenty zajišťujeme praktickou část vzdělávání pro 
všeobecné sestry, porodní asistentky a další obory.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra
• Zdravotně sociální pracovník

ÚT ST ČT



26

Nemocnice Nové město na Moravě, 
příspěvková organizace

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Žďárská 610, Nové Město na Moravě, 592 31
IČO: 00842001

www.nnm.cz

PREZENTACE

Nemocnice v srdci Vysočiny. Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, 
poskytuje zdravotní péči na 457 lůžkách, ročně je u nás hospitalizováno cca 20 000 pacientů, 
ambulantně ošetříme asi 200 000 pacientů, realizováno je 10 000 operací, provedeno více 
než 900 porodů. Péči zajišťuje 1000 zaměstnanců. Jako jediná nemocnice zřizovaná Krajem 
Vysočina nabízíme služby na specializovaném pracovišti NIP (následná intenzivní péče).  
Na začátku roku 2019 jsme v novoměstské nemocnici zahájili provoz ve zbrusu novém 
pavilonu dětského oddělení. V novoměstské nemocnici poskytujeme komplexní paliativní 
péči. Na konci roku 2019 jsme zahájili provoz na novém oddělení DIOP (dlouhodobá 
intenzivní ošetřovatelská péče).

NABÍDKA

Nabízíme: Práci ve stabilním vysoce profesionálním kolektivu lékařů i nelékařů. Práci 
v moderním pracovišti s novým přístrojovým vybavením. Práci v krásném prostředí, 
areál nemocnice je obklopen velkým lesoparkem, nachází se v bezprostřední blízkosti 
Vysočina Arény. Náborový příspěvek až 80 000,- Kč. Odpovídající platové ohodnocení. 
Podporu profesního i osobního růstu. Možnost ubytování. Možnost získat umístění 
dítěte v městské školce.Chcete pracovat v prestižním zdravotnickém zařízení  
s moderním přístrojovým vybavením? Kontaktujte nás.  Personální oddělení: 
Helena Šaclová, helena.saclova@nnm.cz 566 801 582; Markéta Šolcová,  
marketa.solcova@nnm.cz, 566 801 582

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra

ÚT ST ČT



27

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO: 27520536

www.nempk.cz

PREZENTACE

Nemocnice Pardubického kraje je jedno z 10 největších nemocničních zařízení v České 
republice a s 5 tisíci zaměstnanci také největší zaměstnavatel v Pardubickém kraji. 
Poskytujeme ambulantní i lůžkovou péči ve všech základních, specializovaných i vysoce 
specializovaných oborech. Zároveň jsme provozovatelem lůžkové následné péče, 
domácí a diagnostické péče i lékáren. V našich pěti nemocnicích, které se nacházejí  
v Pardubicích, Chrudimi, Ústí nad Orlicí, Litomyšli a ve Svitavách, ošetříme více než  
1,5 milionu pacientů a provedeme přes 30 tisíc operačních výkonů za rok.

NABÍDKA

V našich nemocnicích nabízíme studentům možnost absolvování praxí, zajímavou 
příležitostí je také každoročně vyhlašovaný stipendijní program, do kterého se mohou 
studenti zdravotnických oborů zapojit. Těm také nabízíme spolupráci při přípravě 
závěrečených prací a mnoho dalšího. Veškeré informace naleznete na stránkách 
nemocnice, na www.nempk.cz/kariera#pro-studenty.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra
• Zdravotně sociální pracovník

ÚT ST ČT



28

Nemocnice Pelhřimov,  
příspěvková organizace 

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov
IČO: 00511951

www.nempe.cz

PREZENTACE

Nemocnice Pelhřimov je moderně vybaveným zdravotnickým zařízením okresního 
typu. Podílíme se na zajištění dostupnosti ambulantní i lůžkové léčebné péče v Kraji 
Vysočina, kdy hlavní spádovou oblastí nemocnice je okres Pelhřimov s téměř 75 tisíci 
obyvateli. Máme zavedený systém kontroly kvality péče a splňujeme všechny národní 
akreditační standardy podle SAK ČR. Poskytujeme základní a specializovanou péči  
v širokém rozsahu nabízených služeb pro celý region.  Máme k dispozici 340 lůžek na 10 
odděleních a 56 specializovaných ambulancí.

NABÍDKA

V rámci podpory vzdělávání studentek a studentů VŠPJ, kteří mají zájem absolvovat 
povinnou nebo dobrovolnou stáž v nemocnici, jsme zřídili ubytovací kapacity  
o velikosti 1+1 s počtem 4 lůžek. Jedná se o samostatnou ubytovací jednotku na adrese 
Pražská 1318, 393 01 Pelhřimov, cca 10 min chůze od nemocnice. Ubytování zahrnuje 
i vybavenou kuchyňku.  V případě zájmu ze strany studentů je ubytování poskytováno 
bezplatně, rovněž je možnost domluvit zvýhodněné stravování v nemocniční jídelně. 
Dle aktuální nabídky zveřejněné na webových stránkách nemocnice nabízíme pro 
některé pracovní pozice možnost čerpání náborových příspěvků, odměňování dle NV 
341/2017 Sb., zaměstnanecké benefity, závodní stravování, vlastní rekreační středisko…

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra

ÚT ST ČT



29

Nemocnice Třebíč,  
příspěvková organizace

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, Česká republika
IČO: 00839396

www.nem-tr.cz

PREZENTACE

Nemocnice Třebíč je moderní akreditované zdravotnické zařízení zabývající se 
poskytováním komplexní a kvalitní zdravotní péče, a to akutní lůžkové, ambulantní, 
diagnostické, lékárenské a dlouhodobé následné lůžkové péče.

NABÍDKA

Nabízíme perspektivní a stabilní zaměstnání v profesionálním kolektivu, odpovídající 
platové ohodnocení, náborový příspěvek, 5 týdnů dovolené,  příspěvek na penzijní 
připojištění do výše 700 Kč měsíčně, perspektivní a stabilní zaměstnání v akreditovaném 
zdravotnickém zařízení, příspěvek na stravování, zvýhodněné volání pro zaměstnance 
a jejich rodinné příslušníky, příspěvek na očkování proti chřipce, klíšťové encefalitidě  
a hepatitidě, příspěvek na sportovní a kulturní aktivity, odměny za aktivní rozvoj znalostí 
a schopností, sociální výpomoc a finanční odměny (dárci krve, odchod do důchodu, 
životní výročí 50 let věku). 

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra

ÚT ST ČT



30

NXP Semiconductors

KONTAKTNÍ ÚDAJE

NXP Semiconductors
Sochorova 36, 616 Brno
IČO: 27116051

www.nxp.cz

PREZENTACE

NXP - Secure Connections for a Smarter World. NXP Semiconductor se zabývá vývojem a výrobou 
mikroprocesorů a analogových součástek pro automobilový a spotřební průmysl, počítačové 
sítě a bezdrátové komunikace. Po předchozích více než 60ti letech jako součást Motoroly, 
vzniká v červenci 2004 veřejně obchodovatelná společnost Freescale. V roce 2015 dochází ke 
sloučení s firmou NXP a z centrály této společnosti, nacházející se v Eindhovenu, Nizozemí, jsou 
řízena vývojová střediska, výrobní a prodejní centra, která jsou v 35 zemích. Společnost NXP 
je globálním hráčem v oblasti technologie a vývoje aplikací, měnícíchnáš každodenní život.  
V České republice je společnost NXP Semiconductors zastoupena vývojovými centry v Brně  
a v Rožnově pod Radhoštěm. V moderních laboratořích zde pracují týmy čítající celkem více než 
300 odborníků z oblastí Vision, SW Tools, Multicore, Motor Control, Security and Connectivity, 
Embedded Software, Operating Systems, Analog Products, Customer Support, Software 
Validation and Verification, Industrial Connectivity, Pricing, Marketing a velké zákaznické centrum 
spolu s technicko-obchodním oddělením.

NABÍDKA

Hledáme motivované a talentované kolegy, kteří se spolu s námi postaví výzvám budoucího 
vývoje v otevřeném mezinárodním prostředí, které NXP nabízí. V České republice nabízíme 
výběr. Zájemci o kariéru v naší společnosti si mohou vybrat, zda chtějí pracovat ve větším městě 
či blíž přírodě, zda mají zájem o kariéru v oblasti technického výjoje či zda dají přednost oblasti 
netechnické.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



31

Oblastní charita Jihlava

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Oblastní charita Jihlava
Jakubské nám. 2, 586 01 Jihlava
IČO: 44990260

jihlava.charita.cz

PREZENTACE

Svou činnost vyvíjíme především v oblasti sociální a zdravotní péče, tuzemské i zahraniční 
humanitární pomoci a v podporování základních lidských práv a svobod. Naše služby jsou 
zaměřené zejména na děti předškolního, školního věku, mládež, na podporu rodin, osoby 
ohrožené závislostí, na zdravotně postižené, seniory, nevyléčitelně nemocné a lidé v nouzi, 
kterým se snažíme pomoci v jejich nepříznivé sociální či ekonomické situaci.

NABÍDKA

Naše organizace má otevřené dveře jak pro studenty vykonávající odborné praxe, pro absolventy, 
tak i pro dobrovolníky. Nabízíme především práci, která je obohacující a dává smysl. Pracují  
u nás profesionální pracovníci s dlouholetou praxí a odbornými zkušenostmi, kteří studenty, 
absolventy či dobrovolníky odborně povedou a předají jim své zkušenosti. Jsme vstřícní pro 
inovativní, kreativní nápady ve vztahu k provozu služby. Snažíme se o vyšší zapojení studenta 
či dobrovolníka do provozu služby. Klademe důraz na profesionalitu ruku v ruce s lidským 
přístupem, který je neodmyslitelnou součastí každé naší práce. Všichni pracovníci mají nárok na 
pravidelné vzdělávání a supervize. Nabízíme pracovní příležitosti/praxe/dobrovolnickou činnost 
nejen v sociálních službách - v nízkoprahových zařízení pro děti a mládež, v adiktologických 
službách, v terénních programech zaměřených na rodiny, v pečovatelské službě, odlehčovací 
službě pro zdravotně postižené, v denním stacionáři pro seniory, osobní asistenci, ale také ve 
zdravotních službách – v domácí zdravotní službě, v domácí hospicové péči a v ostatních službách 
pomoci – v centru primární prevence nebo v záchranné síti.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Zdravotně sociální pracovník
• Všeobecná sestra

ÚT ST ČT



32

OPTOKON, a.s. 
OptoNet Communication spol. s r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

OPTOKON, a.s. / OptoNet Communication spol. s r.o.
Červený Kříž 250, 58601 Jihlava
IČO: 13692283

www.optokon.com

PREZENTACE

OPTOKON, a.s. je přední světový výrobce a dodavatel prémiových aktivních a pasivních 
komponent z optických vláken specializujících se na plně testované integrované datové sítě, 
FTTx a taktická vojenská řešení. Naše komponenty a řešení lze nalézt v aplikacích v podnicích, 
komunitách a ozbrojených silách po celém světě.Společnost OPTOKON je certifikovaná podle ISO 
9001 a EMS ISO 14 001, byla založena v roce 1991 a sídlí v České republice.
 
OptoNet Communication spol. s r. o. je moderní technologicky založená firma zabývající 
se poskytováním komplexních telekomunikačních služeb (DATA – IPTV- VIOP) v současné 
době realizujeme projekt výstavby špičkového Datového Centra Vysočina zaměřeného na 
kybernetickou bezpečnost.

NABÍDKA

Do svého týmu hledáme kolegy na technické oddělení, pracovníky zkušebny kabelů a EMC testů
 
Hledáme kolegy na pozice IT techniků L1 - L2, systémové operátory provozu( dohledu ) Datového 
Centra Vysočina
 
E-mail: stefl@optokon.com / prosecky@optonet.com
Telefon: 564 040 106 / 564 040 139
Web: www.optokon.com/www.optonet.cz

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



33

PBS Industry, a.s.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

PBS INDUSTRY, a.s.
Průmyslová 162, 674 86 Třebíč
IČO: 26979888

www.pbstre.cz

PREZENTACE

Je silnou součástí společností 2 JCP Group (PBS INDUSTRY,a.s. + 2JCP, a.s.)  Jsme integrovaný dodavatel 
pro energetiku, který dokáže efektivně pokrýt široké portfolio výrobků od filtračních a  akustických řešení 
pro plynovou energetiku přes spalovací kotle a hořáky do energetických celků až po unikátní dodávky pro 
potravinářský průmysl a automotive. Dodávky zahrnují prvotní design dodávaných částí, tepelné výpočty, 
engineering, konstrukci i výrobu samotnou. Obě značky PBS i 2JCP  jsou přitom i nadále zachovány včetně 
vlastní firemní identity. Společnost 2JCP - se sídlem a výrobním závodem v Račicích a obchodně - technickými 
pobočkami ve Velké Británii a USA vznikla v roce 1992 je globální dodavatel zařízení pro plynové turbíny, 
podmořských systémů a tlakových potrubí, potravinářských a obalových konstrukcí. Své produkty a služby 
exportuje do 50 zemí po celém světě. Zaměstnává 450 lidí ve třech zemích světa.Více než 130 let historie 
a zkušeností PBS INDUSTRY a.s. ve  strojírenské výrobě představuje velký potenciál úspěšné a dlouhodobé 
spolupráce v oblasti výroby. Jsme vybaveni nejmodernějšími technologiemi. Automatizace a robotizace 
je u nás v plném proudu. Specializujeme se na výrobu zařízení pro významné dodavatele energetických  
a teplárenských celků na celém světě. Hlavními produkty v této oblasti jsou kotle a příslušenství, části parních 
turbín, rotační ohříváky vzduchu, svařence pro vagóny, plošiny a mnohé další. Máme dlouholeté zkušenosti 
se  zpracováváním materiálů od uhlíkaté oceli přes nerezové materiály, plátované materiály, titan až po 
jemnozrnnou vysokopevnostní ocel. Specializujeme se na svařování a sestavu palivových a hydraulických 
nádrží, rámů, koreb a dalších svařovaných dílů pro přední evropské výrobce stavební techniky. Hotové díly 
svařované v  našem závodě se ve finále stávají součástí důlních buldozérů, bagrů a nakladačů významných 
světových značek. Nabízíme studentům exkurze, odborné praxe a brigády. Nabízíme zaměstnání nejen 
zkušeným pracovníkům, ale i absolventům.

NABÍDKA

Odborné praxe, stipendia, brigády, pracovní pozice pro absolventy VŠPJ, odborné přednášky a exkurze.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



34

Rekrutační pracoviště Jihlava 
Armáda České Republiky

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Rekrutační pracoviště Jihlava Armáda České republiky
Vrchlického 14, Jihlava
IČO: 60162694

www.army.cz

PREZENTACE

Jsme Armáda. Služba v aktivní záloze vychází vstříc naprosto všem. A pro začátek 
vlastně už jen tím, že můžeš sloužit prakticky kdekoliv v ČR. Podívej se na mapku  
a zjistíš, že ti těch míst služby nabízíme požehnaně. Koukni na působiště, kde můžeš 
díky kvalitnímu výcviku růst nejen vojensky, ale i osobnostně.

NABÍDKA

Sloužit vlasti a mít současnou práci nebo v klidu studovat? Buď vojákem v aktivní 
záloze! Zvládni vojenský výcvik a získej nové zkušenosti! Potřebujeme tvoje schopnosti! 
Informuj se o možnostech služby v jednotkách AZ.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Finance a řízení
• Aplikované strojírenství
• Cestovní ruch
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



35

Statutární město Jihlava

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010

www.jihlava.cz

PREZENTACE

Magistrát města Jihlavy – moderní úřad veřejné správy. Zázemí stabilní organizace. 
Podpora profesního i osobního růstu. Smysluplná a zajímavá práce v přátelském 
prostředí. Přehledný systém hodnocení, odměňování a široká nabídka benefitů.

NABÍDKA

Nabídka odborných praxí pro studenty VŠPJ. Možnosti témat pro bakalařské práce 
zaměřené na oblast veřejné a státní správy.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Cestovní ruch
• Zdravotně sociální pracovník
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



36

STORMWARE s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

STORMWARE s.r.o.
Za Prachárnou 4962/45, 586 01 Jihlava
IČO: 25313142

www.stormware.cz

PREZENTACE

Už přes 25 let pomáháme podnikatelům s účetnictvím a vyvíjíme pro ně ekonomický 
systém. Za tu dobu jsme si vydobyli pevnou pozici a dnes se řadíme ke špičce v oboru. 
Naši nabídku tvoří portfolio vzájemně se doplňujících produktů a kompletní škála 
zákaznické podpory. Velké oblibě mezi uživateli se těší především ekonomický program 
POHODA, který patří mezi nejpoužívanější účetní systémy v České republice. Software 
PAMICA pak pomáhá podnikatelům se mzdami a personalistikou, TAX s daňovými 
přiznáními, GLX s evidencí knihy jízd a mobilní aplikace mPOHODA a mKasa jsou skvělé 
pro rychlý prodej klidně i v terénu.

NABÍDKA

V Jihlavě je nás téměř 100, ale pro nadšené lidi je tu místa i dobré kávy vždycky dost. 
Neustále se rozšiřujeme a do našich řad průběžně hledáme šikovné programátory  
i techniky a konzultanty informačního systému POHODA. Zaměstnanci jsou pro nás 
důležitým partnerem, právě oni jsou totiž hlavním faktorem úspěchu firmy. Vytváříme 
jim motivační pracovní prostředí pro seberealizaci a pečujeme o rozvoj jejich odborných 
znalostí. Aby se tu všichni cítili dobře, zakládáme si na neformální atmosféře.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



37

Úřad práce ČR (EURES)

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Úřad práce ČR (EURES)
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7

ec.europa.eu/eures/public/cs/homepage

PREZENTACE

Úřad práce České republiky. Volná pracovní místa.

NABÍDKA

EURES – volná pracovní místa v Evropě.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Cestovní ruch
• Zdravotně sociální pracovník
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



38

VALEO

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Valeo
Kuštova 2596/II, 269 01 Rakovník
IČO: 49823001

valeo.jobs.cz

PREZENTACE

Vyvíjíme a vyrábíme díly pro chytrá a ekologická auta. Není nás vidět a stejně jsme přítomni. 
Vylepšujeme auta tak, aby se vám lépe řídilo. Naše umění tkví v bezpečné a příjemné jízdě. 
Pomáháme při parkování v nákupních centrech v podobě sebeparkovacích aut, při nenadálých 
okolnostech v podobě automatického brzdění, při předjíždění v podobě hlídaní mrtvého úhlu. 
S námi se ani nezapotíte, umíme i klimatizace! Až si příště sednete do auta, vzpomeňte si na 
nás a buďte v klidu.V České republice máme výrobní závody v Humpolci, Žebráku, Podbořanech  
a Rakovníku, jedno z nejmodernějších vývojových center v Praze a testovací polygon  
v Milovicích. Pracuje u nás celkem 4 000 zaměstnanců. Celosvětově máme 184 továren, 62 
vývojových center a zaměstnáváme 104 000 lidí ve 33 zemích. Přes 12 % z tržeb investujeme 
do výzkumu a vývoje.

NABÍDKA

Máš strojní, elektro nebo IT vzdělání? Baví Tě neustále se vzdělávat?  Chceš spolupracovat 
s kolegy z jiných zemí a využívat angličtinu denně? Máš zodpovědný a proaktivní přístup? 
Do našich týmů ve vývoji a ve výrobě hledáme právě takové nadšence. Výzkum a vývoj: 
Mechanical Engineer - Hardware Engineer - SW Engineer Embedded C - SW Engineer for 
Algorithm Development -Laboratory Validation Engineer - Test Engineer - System Engineer; 
Výroba: Procesní inženýr - Inženýr kvality – Nákupčí - CAD Designer – Elektrotechnik. Úplný 
seznam aktuálních volných pozic najdete na valeo.jobs.cz

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



39

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
Benešova 696/10, Brno 659 14
IČO: 41197518

www.vzp.cz

PREZENTACE

Všeobecná zdravotní pojišťovna je lídrem českého systému veřejného zdravotního 
pojištění. Hlavním úkolem každé pojišťovny je vybírat v souladu se zákonem pojistné 
na zdravotní pojištění a hradit zdravotní služby, které byly poskytnuty klientům. 
Spolupracuje s námi víc jak 96% praktických lékařů a víc jak 41 tisíc zdravotnických 
zařízení. 

NABÍDKA

Víme jaké to je. Ještě studujete, ale už musíte mít praxi, abyste po škole mohli 
pokračovat dál. Máme pro vás Trainee programy, díky kterým zístáte praxi kdekoliv  
v České republice.
Trainee 90 znamená stáž na 3 měsíce, plnění konkrétních úkolů a využití flexibilní 
pracovní doby ať máte čas i na školu.
Jako Trainee student dostáváte úkoly, které dávají smysl a jejich složitost je úměrná 
stupni studia.
Praxe je po dobu studia a snaží se rozvíjet a prohlubovat vaše zkušenosti.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Všeobecná sestra
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



40

Xylo Machinery CZ s.r.o. 

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Xylo Machinery CZ s.r.o.
Heroltická 5007/7, 586 01 Jihlava
IČO: 25328964

www.mojekrono.cz

PREZENTACE

Naše společnost Xylo Machinery CZ s.r.o. se zabývá strojírenskou výrobou od roku 
1997. V současné době u nás pracuje více než 55 zaměstnanců. Zaměřujeme se na 
výrobu strojních celků pro zpracování plošných materiálů na bázi dřeva s pomocí využití 
moderních technologií. Naše produkty mají široké uplatnění v oblasti dokončování, 
manipulace a skladování. Investovali jsme do rozvoje know-how a dodavatelského 
řetězce, který nám umožňuje se neustále zlepšovat a zdokonalovat produktivitu naší 
výroby a námi dodávaných technologií.

NABÍDKA

Mladí jsou naše budoucnost, proto podporujeme spolupráci se školami všech typů  
a pomáháme studentům již v průběhu studia k získání źkušeností a praktických 
dovedností. Pro studenty středních a vysokých škol nabízíme spolupráci například 
formou studijní praxe/stáže, spolupráci na bakalářských, diplomových a disertačních 
pracích, brigády celoroční i víkendové. Absolventům můžeme nabídnout trainee 
programy a pracovní pozice. Ozvěte se nám, a společně vymyslíme vhodnou formu 
spolupráce.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná informatika

ÚT ST ČT



41

ŽĎAS, a.s.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

ŽĎAS, a.s.
Strojírenská 675/6, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 46347160

www.zdas.com

PREZENTACE

ŽĎAS, a.s. patří ke špičce českého strojírenství. Už 70 let jsme moderním a spolehlivým 
výrobcem tvářecích strojů, zařízení pro zpracování válcovaných výrobků, produktů 
metalurgie a lisovacích nástrojů. Dlouholeté zkušenosti, vlastní projekce a vývoj jsou 
zárukou vysoké kvality, spolehlivosti a stoprocentního servisu. Naši produkci dodáváme 
do téměř padesáti zemí světa. Nejsme firmou se sériovou výrobou, usilujeme o rozvoj 
lidského potenciálu a zvyšování konkurenceschopnosti firmy.

NABÍDKA

Nabízíme: Zázemí strojírenské firmy. Různorodou náplň práce vycházející ze zakázkové 
výroby. Uplatnění pro zkušené strojaře i absolventy technických oborů. Účast na 
projektech a inovacích v oboru strojírenství a metalurgie. Zakládáme si na dlouhodobé 
spolupráci se vzdělávacími institucemi a aktivně podporujeme technické vzdělávání. 
Studenti u nás mohou vykonávat brigádu, praxi, anebo s námi mohou spolupracovat 
při tvorbě bakalářské nebo diplomové práci.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
• Finance a řízení
• Porodní asistentka
• Všeobecná sestra
• Aplikované strojírenství
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Cestovní ruch

ÚT ST ČT



Poradenské a kariérní  
centrum VŠPJ

EVROPSKÁ UNIE

Operační program Technická pomoc
Fond soudržnosti

EVROPSKÁ UNIE

OP Technická pomoc
Fond soudržnosti

EUROPEAN UNION

Operational Programme Technical Assistance
Cohesion Fund

x=3,5a

x=2a

x=4a

Česká verze

Česká verze - zkrácený text

Anglická verze

A

B

C

EVROPSKÁ UNIE

OP Technická pomoc
Fond soudržnosti

D

Vertikální verze x=2a

EVROPSKÁ UNIE

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
Evropské strukturální a investiční fondy

EVROPSKÁ UNIE

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání
Evropské strukturální a investiční fondy

EUROPEAN UNION

Development and Education

European Structural and Investment Funds
Operational Programme Research,

x=3,5a

x=3,5a

x=4a

Česká verze

Česká verze - zkrácený text

Anglická verze

A

B

C

EVROPSKÁ UNIE

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání
Evropské strukturální a investiční fondy

D

Vertikální verze x=3,5a

OPERAČNÍ PROGRAM VÝZKUM, VÝVOJ 
A VZDĚLÁVÁNÍ

31





J    B
STA R T 20

21

www.vspj.cz


